
  

 

11810/21   aul  

 ECOMP.2.A  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2021. gada 14. septembrī 
(OR. en) 
 
 
11810/21 
 
 
 
 
FIN 687 

 

 

  

  

 

PAVADVĒSTULE 

Sūtītājs: Johannes HAHN kungs, Eiropas Komisijas loceklis  

Saņemšanas datums: 2021. gada 14. septembris 

Saņēmējs: Irena DRMAŽ kundze, Eiropas Savienības Padomes priekšsēdētāja 

Temats: Priekšlikums apropriāciju pārvietojumam Nr. DEC 18/2021 2021. gada 
vispārējā budžeta III iedaļā – Komisija 

  

Pielikumā ir pievienots Komisijas dokuments DEC 18/2021. 

 

Pielikumā: DEC 18/2021 



 

LV 1 LV 

 

  

 

EIROPAS KOMISIJA 
  

  
 

BRISELĒ, 14/09/2021   

VISPĀRĒJAIS BUDŽETS – 2021. GADS 
III IEDAĻA — KOMISIJA. 10., 11., 12., 30. SADAĻA 

APROPRIĀCIJU PĀRVIETOJUMS Nr. DEC 18/2021 

  

PĀRVIETOJUMS NO ŠĀDĀM POZĪCIJĀM: 

1110. NODAĻA. Decentralizētās aģentūras 

11 10 01. PANTS. Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūra (“Frontex”) 
 

Saistības 
 

-14 546 840,50 

  
11 10 02. PANTS. Eiropas Savienības Aģentūra lielapjoma IT sistēmu darbības 
pārvaldībai brīvības, drošības un tiesiskuma telpā (“eu-LISA”) 

 

Saistības 
 

-17 227 322,00 
    

  

1210. NODAĻA. Decentralizētās aģentūras 

12 10 01. PANTS. Eiropas Savienības Aģentūra tiesībaizsardzības sadarbībai 
(Eiropols)  

 

Saistības 
 

-1 500 000,00 
    

  
12 10 02. PANTS. Eiropas Savienības Tiesībaizsardzības apmācības aģentūra 
(CEPOL) 

 

Saistības 
 

-800 000,00 
    

  

3004. NODAĻA. Solidaritātes mehānismi (īpašie instrumenti) 

30 04 01. PANTS. Rezerve solidaritātei un palīdzībai ārkārtas gadījumos (SEAR) 
 

Saistības 
 

-21 763 125,00 

  

PĀRVIETOJUMS UZ ŠĀDĀM POZĪCIJĀM: 

1002. NODAĻA. Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds (AMIF) 

10 02 01. PANTS. Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds 
 

Saistības 
 

21 763 125,00 

  

1102. NODAĻA. Integrētas robežu pārvaldības fonds (IBMF) – Finansiāla atbalsta 
instruments robežu pārvaldībai un vīzām 

11 02 01. PANTS. Finansiāla atbalsta instruments robežu pārvaldībai un vīzām 
 

Saistības 
 

34 074 162,50 
    



 

LV 2 LV 

Komisija pieprasa izmantot rezervi solidaritātei un palīdzībai ārkārtas gadījumos (SEAR), pamatojoties uz Daudzgadu 
finanšu shēmas regulas 9. panta 1. punkta b) apakšpunktu. Pieprasījumu pamato nepieredzēts un ārkārtējs trešo valstu 
valstspiederīgo pieplūdums, ko veicinājis pašreizējais Baltkrievijas režīms un kas noslogo to dalībvalstu uzņemšanas un 
patvēruma sistēmu, kuras robežojas ar Baltkrieviju, jo īpaši Lietuvu.  
Pieprasītā summa ir 21 763 125 EUR apmērā saistību apropriācijās, un to izmantos, lai papildinātu Patvēruma, 
migrācijas un integrācijas fondu (AMIF) 2021. gada budžetā, t. i., tematiskā mehānisma ārkārtas palīdzības elementu.  
 
Turklāt, ņemot vērā pašreizējo migrācijas situāciju pie Baltkrievijas un Lietuvas robežas, Komisija pieprasa piešķirt 
papildu līdzekļus Robežu pārvaldības un vīzu instrumentam 34 074 162,50 EUR apmērā saistību apropriācijās. Summu 
darīs pieejamu no apropriācijām, ko atgriezīs četras iekšlietu aģentūras, t. i., Frontex, eu-LISA, Eiropols un CEPOL. 
 



 

LV 3 LV 

 

I. SAMAZINĀJUMS 

I.1. 

a) Pozīcija 

11 10 01. Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūra (“Frontex”) 

b) Skaitļi 06.09.2021. 

Saistības 
1. Apropriācijas budžetā (sākotnējais budžets + BG) 

 

505 949 620,00 

2. Pārvietojumi 
 

22 864,59 

3. Kopējās apropriācijas šim gadam (1+2) 
 

505 972 484,59 

4. Jau izlietotās apropriācijas 
 

491 425 644,09 

5. Pieejamās apropriācijas (3-4) 
 

14 546 840,50 

6. Ierosinātais samazinājums 
 

14 546 840,50 

7. Kopējās apropriācijas līdz gada beigām (5-6) 
 

0,00 

8. Samazinājums procentos no apropriācijām budžetā (6/1) 
 

2,88 % 

9. Samazinājums, kas izteikts kā gada galīgo apropriāciju procentuālā daļa, 
Finanšu regulas 30. panta 1. punkta b) apakšpunktā minētajai pārvietojumu 
summai 

 

n. p. 
  

  

c) Ieņēmumi no atgūšanas (pārnesti no iepriekšējā gada) 

Saistības 
1. Gada sākumā pieejamās apropriācijas 

 

8 184 398,41 

2. Apropriācijas, kas pieejamas 06.09.2021. 
 

0,00 

3. Izpildes rādītājs [(1-2)/1] 
 

100,00 % 

  

d) Sīki izstrādāts samazinājuma pamatojums 

Frontex ir konstatējusi saistību apropriāciju pārpalikumu 14,5 miljonu EUR apmērā, kas radies galvenokārt Covid-19 
pandēmijas radīto ierobežojumu dēļ, kas lika aģentūrai samazināt tās darbības pastāvīgā korpusa izveides jomā. 
Mazāks skaits darbā pieņemto darbinieku, nekā sākotnēji prognozēts, ļāva ietaupīt algas, pabalstus un citus ar 
personālu saistītus izdevumus. Turklāt budžeta vajadzības administratīvajiem izdevumiem ietekmē dažādi apstākļi, un ir 
konstatēti ietaupījumi, jo īpaši īres izmaksās. 

 



 

LV 4 LV 

 

I.2. 

a) Pozīcija 

11 10 02. Eiropas Savienības Aģentūra lielapjoma IT sistēmu darbības pārvaldībai brīvības, drošības un 
tiesiskuma telpā (“eu-LISA”) 

b) Skaitļi 06.09.2021. 

Saistības 
1. Apropriācijas budžetā (sākotnējais budžets + BG) 

 

228 320 425,00 

2. Pārvietojumi 
 

0,00 

3. Kopējās apropriācijas šim gadam (1+2) 
 

228 320 425,00 

4. Jau izlietotās apropriācijas 
 

211 093 103,00 

5. Pieejamās apropriācijas (3-4) 
 

17 227 322,00 

6. Ierosinātais samazinājums 
 

17 227 322,00 

7. Kopējās apropriācijas līdz gada beigām (5-6) 
 

0,00 

8. Samazinājums procentos no apropriācijām budžetā (6/1) 
 

7,55 % 

9. Samazinājums, kas izteikts kā gada galīgo apropriāciju procentuālā daļa, 
Finanšu regulas 30. panta 1. punkta b) apakšpunktā minētajai pārvietojumu 
summai 

 

n. p. 
  

  

c) Ieņēmumi no atgūšanas (pārnesti no iepriekšējā gada) 

Saistības 
1. Gada sākumā pieejamās apropriācijas 

 

1 657 575,00 

2. Apropriācijas, kas pieejamas 06.09.2021. 
 

0,00 

3. Izpildes rādītājs [(1-2)/1] 
 

100,00 % 

  

d) Sīki izstrādāts samazinājuma pamatojums 

Aģentūra eu-LISA ir konstatējusi saistību apropriāciju pārpalikumu 17,2 miljonu EUR apmērā, kas ir saistīts ar viena 
gada kavēšanos vīzu informācijas sistēmas (VIS) izstrādē (salīdzinājumā ar gada grafiku, kas norādīts tiesību akta 
finanšu pārskatā) saistībā ar kavēšanos pieņemt regulu, ar ko groza VIS.  

 



 

LV 5 LV 

 

I.3. 

a) Pozīcija 

12 10 01. Eiropas Savienības Aģentūra tiesībaizsardzības sadarbībai (Eiropols) 

b) Skaitļi 06.09.2021. 

Saistības 
1. Apropriācijas budžetā (sākotnējais budžets + BG) 

 

170 600 706,00 

2. Pārvietojumi 
 

0,39 

3. Kopējās apropriācijas šim gadam (1+2) 
 

170 600 706,39 

4. Jau izlietotās apropriācijas 
 

169 100 706,39 

5. Pieejamās apropriācijas (3-4) 
 

1 500 000,00 

6. Ierosinātais samazinājums 
 

1 500 000,00 

7. Kopējās apropriācijas līdz gada beigām (5-6) 
 

0,00 

8. Samazinājums procentos no apropriācijām budžetā (6/1) 
 

0,88 % 

9. Samazinājums, kas izteikts kā gada galīgo apropriāciju procentuālā daļa, 
Finanšu regulas 30. panta 1. punkta b) apakšpunktā minētajai pārvietojumu 
summai 

 

n. p. 
  

  

c) Ieņēmumi no atgūšanas (pārnesti no iepriekšējā gada) 

Saistības 
1. Gada sākumā pieejamās apropriācijas 

 

2 363 547,61 

2. Apropriācijas, kas pieejamas 06.09.2021. 
 

0,00 

3. Izpildes rādītājs [(1-2)/1] 
 

100,00 % 

  

d) Sīki izstrādāts samazinājuma pamatojums 

Eiropols ir konstatējis saistību apropriāciju pārpalikumu 1,5 miljonu EUR apmērā. Aģentūra prognozē mazākus 
izdevumus saistībā ar komandējumiem un sanāksmēm, kā arī zemākas komunālo pakalpojumu izmaksas Covid-19 
krīzes rezultātā.  

 



 

LV 6 LV 

 

I.4. 

a) Pozīcija 

12 10 02. Eiropas Savienības Tiesībaizsardzības apmācības aģentūra (CEPOL) 

b) Skaitļi 06.09.2021. 

Saistības 
1. Apropriācijas budžetā (sākotnējais budžets + BG) 

 

10 419 804,00 

2. Pārvietojumi 
 

0,00 

3. Kopējās apropriācijas šim gadam (1+2) 
 

10 419 804,00 

4. Jau izlietotās apropriācijas 
 

9 619 804,00 

5. Pieejamās apropriācijas (3-4) 
 

800 000,00 

6. Ierosinātais samazinājums 
 

800 000,00 

7. Kopējās apropriācijas līdz gada beigām (5-6) 
 

0,00 

8. Samazinājums procentos no apropriācijām budžetā (6/1) 
 

7,68 % 

9. Samazinājums, kas izteikts kā gada galīgo apropriāciju procentuālā daļa, 
Finanšu regulas 30. panta 1. punkta b) apakšpunktā minētajai pārvietojumu 
summai 

 

n. p. 
  

  

c) Ieņēmumi no atgūšanas (pārnesti no iepriekšējā gada) 

Saistības 
1. Gada sākumā pieejamās apropriācijas 

 

212 578,20 

2. Apropriācijas, kas pieejamas 06.09.2021. 
 

0,20 

3. Izpildes rādītājs [(1-2)/1] 
 

100,00 % 

  

d) Sīki izstrādāts samazinājuma pamatojums 

Saistību apropriāciju pieejamība 0,8 miljonu EUR apmērā izriet no 2021. gadā īstenojamo klātienes kursu skaita 
samazinājuma un klātienes sanāksmju un komandējumu atcelšanas, kā arī no dalībnieku skaita samazināšanās 
Aģentūras nodarbībās klātienē ceļošanas ierobežojumu dēļ saistībā ar Covid-19 krīzi. 

 



 

LV 7 LV 

 

I.5. 

a) Pozīcija 

30 04 01. Rezerve solidaritātei un palīdzībai ārkārtas gadījumos (SEAR) 

b) Skaitļi 06.09.2021. 

Saistības 
1. Apropriācijas budžetā (sākotnējais budžets + BG) 

 

1 223 450 000,00 

2. Pārvietojumi 
 

-853 043 750,00 

3. Kopējās apropriācijas šim gadam (1+2) 
 

370 406 250,00 

4. Jau izlietotās apropriācijas 
 

0,00 

5. Pieejamās apropriācijas (3-4) 
 

370 406 250,00 

6. Ierosinātais samazinājums 
 

21 763 125,00 

7. Kopējās apropriācijas līdz gada beigām (5-6) 
 

348 643 125,00 

8. Samazinājums procentos no apropriācijām budžetā (6/1) 
 

1,78 % 

9. Samazinājums, kas izteikts kā gada galīgo apropriāciju procentuālā daļa, 
Finanšu regulas 30. panta 1. punkta b) apakšpunktā minētajai pārvietojumu 
summai 

 

n. p. 
  

  

c) Ieņēmumi no atgūšanas (pārnesti no iepriekšējā gada) 

Saistības 
1. Gada sākumā pieejamās apropriācijas 

 

0,00 

2. Apropriācijas, kas pieejamas 06.09.2021. 
 

0,00 

3. Izpildes rādītājs [(1-2)/1] 
 

n. p. 

  

d) Sīki izstrādāts samazinājuma pamatojums 

 
Saskaņā ar Daudzgadu finanšu shēmas regulas 9. pantu rezerve solidaritātei un palīdzībai ārkārtas gadījumos (SEAR) ir 
paredzēta, lai:  

(a) sniegtu palīdzību nolūkā reaģēt uz ārkārtas situācijām, ko izraisījušas lielas katastrofas, uz kurām attiecas 
Eiropas Savienības Solidaritātes fonds, kura mērķi un darbības joma ir izklāstīti Padomes Regulā (EK) 
Nr. 2012/2002; kā arī 

(b) nodrošinātu ātru reaģēšanu uz konkrētām ārkārtas vajadzībām Savienībā vai trešās valstīs pēc notikumiem, 
kurus nav bijis iespējams paredzēt budžeta izstrādes laikā, jo īpaši ārkārtas reaģēšanai un atbalsta operācijām 
pēc dabas katastrofām, uz kurām neattiecas a) apakšpunkts, cilvēku izraisītām katastrofām, humanitārām 
krīzēm liela mēroga sabiedrības veselības, veterināru vai fitosanitāru apdraudējumu gadījumā, kā arī situācijās, 
kad īpašu noslodzi pie Savienības ārējām robežām rada migrācijas plūsmas, kad to prasa apstākļi. 

 



 

LV 8 LV 

 

II. PALIELINĀJUMS 

II.1. 

a) Pozīcija 

10 02 01. PANTS. Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds 

b) Skaitļi 06.09.2021. 

Saistības 
1. Apropriācijas budžetā (sākotnējais budžets + BG) 

 

870 255 000,00 

2. Pārvietojumi 
 

0,00 

3. Kopējās apropriācijas šim gadam (1+2) 
 

870 255 000,00 

4. Jau izlietotās apropriācijas 
 

80 000 000,00 

5. Pieejamās apropriācijas (3-4) 
 

790 255 000,00 

6. Pieprasītais palielinājums 
 

21 763 125,00 

7. Kopējās apropriācijas līdz gada beigām (5+6) 
 

812 018 125,00 

8. Palielinājums procentos no apropriācijām budžetā (6/1) 
 

2,50 % 

9. Palielinājums, kas izteikts kā gada galīgo apropriāciju procentuālā daļa, 
Finanšu regulas 30. panta 1. punkta b) apakšpunktā minētajai pārvietojumu 
summai 

 

n. p. 
  

  

c) Ieņēmumi no atgūšanas (pārnesti no iepriekšējā gada) 

Saistības 
1. Gada sākumā pieejamās apropriācijas 

 

0,00 

2. Apropriācijas, kas pieejamas 06.09.2021. 
 

1 640 898,94 

3. Izpildes rādītājs [(1-2)/1] 
 

n. p. 

  

d) Sīki izstrādāts palielinājuma pamatojums 

Lietuva saskaras ar ārkārtēju un negaidītu situāciju, ko uzskata par hibrīddraudu: līdz 22. augustam neatbilstīgas 
ieceļošanas gadījumu skaits, šķērsojot Baltkrievijas robežu, palielinājās 55 reizes salīdzinājumā ar 2020. gadu un 112 
reizes salīdzinājumā ar 2019. gadu. Lietuvā pašlaik ir viens no ES augstākajiem neatbilstīgas ieceļošanas gadījumu 
skaita rādītājiem attiecībā pret iedzīvotāju skaitu. Neatbilstīgas ieceļošanas gadījumu skaits 2019. gadā bija 37, 2020. 
gadā – 74 un 2021. gadā – 4137 (22. augusta dati). Patvēruma pieteikumu skaits ir attiecīgi palielinājies: pēdējos gados 
Lietuva vidēji saņēma aptuveni 400-500 patvēruma pieteikumu gadā. Līdz 2021. gada augusta vidum vien izskatīšanas 
procesā bija jau 1818 patvēruma pieteikumi, no kuriem vairāk nekā 60 % tika iesniegti laikā no 28. līdz 32. nedēļai. 

 
Ņemot vērā šo situāciju, Lietuvas iestādes augustā iesniedza pieteikumu ārkārtas palīdzībai AMIF ietvaros (ES iemaksa 
36,7 miljonu EUR apmērā), lai segtu pamatvajadzības, kas saistītas ar līdz pat 8000 patvēruma meklētāju uzņemšanu 
un patvērumu. Pieprasījums attiecas uz laikposmu no 2021. gada jūlija līdz decembrim. Lietuva ir lūgusi palīdzību no 
Savienības civilās aizsardzības mehānisma (UCPM). Tas ļaus Lietuvai efektīvi tikt galā ar šiem ieceļotājiem, tostarp 
neaizsargātām grupām, atbalstot tās uzņemšanas spējas, kas ir gandrīz izsmeltas, un nodrošinot pagaidu izmitināšanas 
vietas, kas ir drošas ziemas apstākļos, piemēram, konteinerus (kas nav iegūti saskaņā ar UCPM). 
 



 

LV 9 LV 

Komisija augusta beigās piešķīra Lietuvai pieprasīto ārkārtas palīdzības summu no pieejamā AMIF 2021. gada 
finansējuma ārkārtas palīdzībai (80 miljoni EUR). Saskaņā ar šo pašu finansējumu Spānijai jau ir piešķirti 14 miljoni 
EUR, lai risinātu steidzamo migrācijas situāciju Seūtā. Tāpēc ārkārtas palīdzībai joprojām ir pieejami 29 miljoni EUR. 
 
Situācija uz vietas pie Baltkrievijas robežām joprojām ir nestabila. Lidojumu skaits, ar kuriem uz Lietuvas robežu tiek 
pārvadāti neatbilstīgie migranti, ir samazinājies, jo uz laiku (līdz septembra vidum) ir pārtraukti lidojumi no Irākas, taču 
tas varētu drīzumā pieaugt, un, tā kā robežu pārvaldība Lietuvā ir pastiprināta ar Frontex atbalstu, spiediens varētu 
pāriet uz citām ES robežām ar Baltkrieviju. Nedēļā, kas sākās 16. augustā, tika atklāti 115 nelikumīgas 
robežšķērsošanas gadījumi no Baltkrievijas uz Poliju un novērsti 704 mēģinājumi. Pēc Baltkrievijas un Latvijas robežas 
nelikumīgas šķērsošanas tika aizturēti 24 neatbilstīgie migranti. 81 mēģinājums tika novērsts. 30 neatbilstīgie migranti ir 
iestrēguši pie Baltkrievijas robežas ar Poliju un 83 – pie robežas ar Latviju. 
 
Pašreizējā summa, kas pieejama ārkārtas palīdzībai AMIF ietvaros, nav pietiekama, lai reaģētu uz šādām vajadzībām. 
Citi minētā fonda finansējuma avoti nav pieejami, jo AMIF tematiskajam mehānismam 2021.–2022. gadam būs 
jāpievēršas jaunā Migrācijas un patvēruma pakta politikas prioritātēm (tostarp pārmitināšanai un pārcelšanai) un 
jāsniedz atbalsts citām dalībvalstīm, kuras saskaras ar paaugstinātu migrācijas spiedienu, piemēram, Itālijai (kurā 
neatbilstīgas ieceļošanas gadījumu skaits šogad jau pārsniedz 30 000), Kiprai un Grieķijai.  
 
Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisija pieprasa pārvietot atlikušos 21,8 miljonus EUR saistību apropriācijās no rezerves 
solidaritātei un palīdzībai ārkārtas gadījumos iekšējā elementa uz AMIF. Šī summa papildinās finansējumu ārkārtas 
palīdzībai saskaņā ar tematisko mehānismu 2021. gadam.  
  
No papildu budžeta finansējamās darbības ietver pagaidu uzņemšanas un izmitināšanas spēju izveidi, tādu 
pamatvajadzību kā pārtikas higiēna, (ziemas) apģērbu nodrošināšanu, īpašu palīdzību neaizsargātām grupām, tostarp 
nepavadītiem nepilngadīgajiem, atbalstu valsts iestādēm patvēruma apstrādē (tulkošana, mutiskā tulkošana, juridiskās 
konsultācijas), drošību pagaidu patversmēs, migrantu drošību vietējo protestu priekšā, informācijas un teritorijas 
pārvaldību un medicīnisko palīdzību, ņemot vērā Covid-19 radītos draudus.  
 
Komisija nepieprasa maksājumu apropriāciju pārvietojumu. 



 

LV 10 LV 

 
 

II.2. 

a) Pozīcija 

11 02 01. Finansiāla atbalsta instruments robežu pārvaldībai un vīzām 

b) Skaitļi 06.09.2021. 

Saistības 

1. Apropriācijas budžetā (sākotnējais budžets + BG) 
 

396 014 000,00 

2. Pārvietojumi 
 

-22 864,59 

3. Kopējās apropriācijas šim gadam (1+2) 
 

395 991 135,41 

4. Jau izlietotās apropriācijas 
 

0,00 

5. Pieejamās apropriācijas (3-4) 
 

395 991 135,41 

6. Pieprasītais palielinājums 
 

34 074 162,50 

7. Kopējās apropriācijas līdz gada beigām (5+6) 
 

430 065 297,91 

8. Palielinājums procentos no apropriācijām budžetā (6/1) 
 

8,60 % 

9. Palielinājums, kas izteikts kā gada galīgo apropriāciju procentuālā daļa, 
Finanšu regulas 30. panta 1. punkta b) apakšpunktā minētajai pārvietojumu 
summai 

 

n. p. 
  

  

c) Ieņēmumi no atgūšanas (pārnesti no iepriekšējā gada) 

Saistības 
1. Gada sākumā pieejamās apropriācijas 

 

0,00 

2. Apropriācijas, kas pieejamas 06.09.2021. 
 

2 456 381,84 

3. Izpildes rādītājs [(1-2)/1] 
 

n. p. 

  

d) Sīki izstrādāts palielinājuma pamatojums 

Robežu pārvaldības un vīzu instrumenta (BMVI) finanšu līdzekļu palielinājums par 34 miljoniem EUR saistību 
apropriācijās segs papildu vajadzības, kas Lietuvai jau ir apzinātas, ņemot vērā trešo valstu valstspiederīgo 
neatbilstīgās ieceļošanas gadījumu nepieredzēto skaitu, ko veicina pašreizējais Baltkrievijas režīms. Indikatīvi aplēstās 
Lietuvas vajadzības ir 42 miljoni EUR. Lietuvai ir vajadzīgs atbalsts, lai aizsargātu un pārvaldītu savas robežas ar 
Baltkrieviju, jo īpaši lai modernizētu valsts uzraudzības sistēmas un izvērstu tās visā robežas garumā. Turklāt Komisijai 
jāspēj ātri reaģēt, ja/kad radīsies līdzīgas vajadzības citās ES dalībvalstīs, kas robežojas ar Baltkrieviju. 



 

LV 11 LV 

ANNEX 
 

COMMISSION TRANSFER PROPOSALS RELATED TO THE SOLIDARITY AND EMERGENCY AID RESERVE IN 2021 
 

The tables below show the transfer proposals transmitted to the Budgetary Authority to date during 2021, which relate to the  
Solidarity and Emergency Aid Reserve (SEAR), and the remaining amount under the SEAR reserve following the approval of these proposals. 

 

Total
Internal 

(excluding EUSF)
EUSF External

End-of-Year 

Cushion (25%)

General Budget 2021 - Initial appropriations 0 1,273,450,000 143,263,125 477,543,750 334,280,625 318,362,500

General Budget 2021 - EUSF advances (Article 4a (4) 

EUSF Regulation)
-50,000,000 -50,000,000

DAB2 carryover EUSF 47,981,598 47,981,598

DAB2 mobilisation EUSF -47,981,598 -47,981,598

DEC 02
Mobilisation of the SEAR to support the roll out of  Covid-

19 vaccination in Africa
100,000,000 100,000,000

DEC 03

Mobilisation of the EUSF to provide assistance to 

Greece and France in relation to regional natural 

disasters and to Albania, Austria, Belgium, Croatia, 

Czechia, Estonia, France, Germany, Greece, Hungary, 

Ireland, Italy, Latvia, Lithuania, Luxembourg, 

Montenegro, Portugal, Romania, Serbia, Spain in 

response to the major public health emergency caused 

by the COVID-19 pandemic in early 2020

427,543,750 427,543,750

DEC 05
Mobilisation of the SEAR for new Covid-19 actions under 

ESI and ECDC
121,500,000 121,500,000

DEC 12
Mobilisation of the SEAR related to famine and food 

insecurity in Yemen, Africa, Afghanistan and Venezuela
204,000,000 204,000,000

DEC 17 Mobilisation of the SEAR for Tigray 30,000,000 30,000,000

DEC 18 Mobilisation of the SEAR for migration Lithuania 21,763,125 21,763,125

Total DEC transfer proposals 0 904,806,875 143,263,125 427,543,750 334,000,000 0

Remainder 0 318,643,125 0 0 280,625 318,362,500

Total remainder of commitment appropriations

Total
Internal 

(excluding EUSF)
EUSF External

End-of-Year 

Cushion (25%)

General Budget 2021 - Initial appropriations 0 1,273,450,000 143,263,125 477,543,750 334,280,625 318,362,500

General Budget 2021 - EUSF advances (Article 4a (4) 

EUSF Regulation)
-50,000,000 -50,000,000

DAB2 carryover EUSF 47,981,598 47,981,598

DAB2 mobilisation EUSF -47,981,598 -47,981,598

DEC 02
Mobilisation of the SEAR to support the roll out of  Covid-

19 vaccination in Africa
100,000,000 100,000,000

DEC 03

Mobilisation of the EUSF to provide assistance to 

Greece and France in relation to regional natural 

disasters and to Albania, Austria, Belgium, Croatia, 

Czechia, Estonia, France, Germany, Greece, Hungary, 

Ireland, Italy, Latvia, Lithuania, Luxembourg, 

Montenegro, Portugal, Romania, Serbia, Spain in 

response to the major public health emergency caused 

by the COVID-19 pandemic in early 2020

427,543,750 427,543,750

DEC 05
Mobilisation of the SEAR for new Covid-19 actions under 

ESI and ECDC
121,500,000 121,500,000

DEC 12
Mobilisation of the SEAR related to famine and food 

insecurity in Yemen, Africa, Afghanistan and Venezuela
204,000,000 204,000,000

DEC 17 Mobilisation of the SEAR for Tigray 30,000,000 30,000,000

Total DEC transfer proposals 0 883,043,750 121,500,000 427,543,750 334,000,000 0

Remainder 0 340,406,250 21,763,125 0 280,625 318,362,500

Total remainder of payment appropriations

Transfer Ref Content

Payment Appropriations 2021 Reserve

340,406,250

Transfer Ref Content

318,643,125

Commitment Appropriations 2021 Reserve (EUR)
Commitment 

Appropriations 

carried-over 

Reserve 

(EUR)

Payment 

Appropriations 

carried-over 

Reserve 

(EUR)


		2021-09-15T14:45:20+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



